[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
07.10.2024

№ 35
ст. Голуха

О признании полномочий депутатов на дополнительных выборах Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва

Заслушав доклад Мандатной комиссии Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва о проверке полномочий депутатов на дополнительных выборах Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва, избранных 08 сентября 2024 года, Совет депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва:

РЕШИЛ:

1.Признать полномочия дополнительных депутатов Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва, избранных 08 сентября 2024 года, согласно прилагаемого списка.
Глава сельсовета

К.Е. Девятых
Приложение к решению
Совета депутатов Голухинского сельсовета
Заринского района

Алтайского края восьмого созыва

от 07.10.2024 № 35
СПИСОК
дополнительных депутатов Совета депутатов Голухинского сельсовета

Заринского района Алтайского края восьмого созыва

1. Безбородова Марина Николаевна, депутат по избирательному округу №7,
2. Кунавина Екатерина Андреевна депутат по избирательному округу №8, начальник отделения почтовой связи.
3. Рогов Роман Сергеевич депутат по избирательному округу №9, МЧС, водитель пожарной машины.